FH34 Series
0.5mm ピッチ 高さ 1.0mm 上下両接点 バックフリップタイプ
FPC/FFC 用コネクタ
Aug. 2023
Product Page
M
ay

製品番号 HRS No. 極数 A B C D
購入単位
(##) : (50) (##) : (99)
FH34SRJ-4S-0.5SH(##) CL0580-1238-7-## 4 4.0 1.5 2.53 3.38
1リール
5,000 個
巻き
1リール
500 個
巻き
FH34SRJ-5S-0.5SH(##) CL0580-1264-7-## 5 4.5 2.0 3.03 3.88
FH34SRJ-6S-0.5SH(##) CL0580-1236-1-## 6 5.0 2.5 3.53 4.38
FH34SRJ-7S-0.5SH(##) CL0580-1200-0-## 7 5.5 3.0 4.03 4.88
FH34SRJ-8S-0.5SH(##) CL0580-1231-8-## 8 6.0 3.5 4.53 5.38
FH34SRJ-9S-0.5SH(##) CL0580-1262-1-## 9 6.5 4.0 5.03 5.88
FH34SRJ-10S-0.5SH(##) CL0580-1251-5-## 10 7.0 4.5 5.53 6.38
FH34SRJ-11S-0.5SH(##) CL0580-1258-4-## 11 7.5 5.0 6.03 6.88
FH34SRJ-12S-0.5SH(##) CL0580-1253-0-## 12 8.0 5.5 6.53 7.38
FH34SRJ-14S-0.5SH(##) CL0580-1252-8-## 14 9.0 6.5 7.53 8.38
FH34SRJ-16S-0.5SH(##) CL0580-1259-7-## 16 10.0 7.5 8.57 9.38
FH34SRJ-18S-0.5SH(##) CL0580-1248-0-## 18 11.0 8.5 9.57 10.38
FH34SRJ-20S-0.5SH(##) CL0580-1256-9-## 20 12.0 9.5 10.57 11.38
FH34SRJ-22S-0.5SH(##) CL0580-1254-3-## 22 13.0 10.5 11.57 12.38
FH34SRJ-24S-0.5SH(##) CL0580-1255-6-## 24 14.0 11.5 12.57 13.38
FH34SRJ-26S-0.5SH(##) CL0580-1247-8-## 26 15.0 12.5 13.57 14.38
FH34SRJ-30S-0.5SH(##) CL0580-1232-0-## 30 17.0 14.5 15.57 16.38
FH34SRJ-32S-0.5SH(##) CL0580-1257-1-## 32 18.0 15.5 16.53 17.38
FH34SRJ-34S-0.5SH(##) CL0580-1261-9-## 34 19.0 16.5 17.53 18.38
FH34SRJ-40S-0.5SH(##) CL0580-1260-6-## 40 22.0 19.5 20.53 21.38
FH34SRJ-45S-0.5SH(##) CL0580-1265-0-## 45 24.5 22.0 23.03 23.88
FH34SRJ-50S-0.5SH(##) CL0580-1266-2-## 50 27.0 24.5 25.53 26.38
単位：mm
M
ay
.1

（注 3）改良等により ひけ逃げを追加することがありますので、ご了承願います。またモールド樹脂に黒点等が発生
　　　 する場合がありますが、 品質には問題ありません。
（注 4）リフロー後、 端子めっきが変色する場合がありますが、 品質には問題ありません。
製品番号 HRS No. 極数 A B C D
購入単位
(##) : (50) (##) : (99)
FH34D-4S-0.5SH(##) CL0580-1274-0-## 4 5.0 2.5 3.53 4.38
1リール
5,000 個
巻き
1リール
500 個
巻き
FH34D-6S-0.5SH(##) CL0580-1275-0-## 6 6.0 3.5 4.53 5.38
FH34D-8S-0.5SH(##) CL0580-1271-0-## 8 7.0 4.5 5.53 6.38
FH34D-10S-0.5SH(##) CL0580-1270-0-## 10 8.0 5.5 6.53 7.38
FH34D-12S-0.5SH(##) CL0580-1272-0-## 12 9.0 6.5 7.53 8.38
FH34D-14S-0.5SH(##) CL0580-1276-0-## 14 10.0 7.5 8.57 9.38
FH34D-16S-0.5SH(##) CL0580-1277-0-## 16 11.0 8.5 9.57 10.38
FH34D-20S-0.5SH(##) CL0580-1273-0-## 20 13.0 10.5 11.57 12.38
FH34D-24S-0.5SH(##) CL0580-1278-0-## 24 15.0 12.5 13.57 14.38
FH34D-30S-0.5SH(##) CL0580-1279-0-## 30 18.0 15.5 16.53 17.38
単位：mm
（注 1）HRS No. 未記入の極数は現在開発中の製品です。極数展開のご質問は、 弊社営業担当までお願い致します。
M
ay